КОПИЯ ВЕРНА
|детор меду
ГАИ ера
осома Перов

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

отИИ № 9
пгт Мостовской

Об итогах проведения муниципального этапа.
Всероссийского конкурса сочинений 2021 года

В соответствии с письмом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 08 ноября 2021 года
№ 47-01-13-25711/21 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений в
2021 году» (далее — Конкурс), приказом районного управления образованием
от 16.11.2021 года № 342 «О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений в 2021 году», завершился
муниципальный этап Конкурса.

В Конкурсе приняли участие МБОУ СОШ №2 имени Л.Н.Плаксина
поселка Мостовского МБОУ СОШ №7 имени Н.М.Кузнецова станицы
Переправной, МБОУ СОШ №11 имени Н.А.Свистунова села Беноково, МБОУ.
СОШ №14 станицы Ярославской, МБОУ ООШ №19 имени Н.Я.Ходосова,
МБОУ СОШ №21 имени А.И.Гераськина поселка Перевалка.

Конкурсные работы отличались яркой—индивидуальностью,
смысловой целостностью, творческим подходом.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Директорам МБОУ СОШ №2 имени Л.Н.Плаксина поселка

Мостовского, МБОУ СОШ №7 имени Н.М Кузнецова станицы Переправной,
МБОУ СОШ № имени Н.А.Свистунова села Беноково, МБОУ СОШ №14
станицы Ярославской, МБОУ ООШ №19 имени Н.Я.Ходосова, МБОУ СОШ
№21 имени А.И.Тераськина поселка Перевалка объявить благодарность
ученикам — победителям, призерам и их руководителям (приложение).

2. Директорам общеобразовательных учреждений, не принявшим
участие в Конкурсе, взять под личный контроль участие школьников ОУ в
творческих конкурсах с целью выявления и развития у обучающихся
творческих способностей, создания условийдля поддержки одаренных детей.

3. Районному методическому кабинету направить работы победителей

края «Центр развития одаренности» по адресу: город Краснодар, улица
Захарова, д.11.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силусо дня подписания.лу

Начальник Районног
управления образоее
Проект подготовлен ыы

Ю.Н.Богинский

Методист районного
методического кабинета О.Е.Скоробогатова

'КОПИЯ ВЕРНА.
[Директор МБОУ ООШ жет нае
АИ ера 7.
[осела Перевал &

Приложение
к приказу районного

управления образованием
отИИ № 287

Поресоо мвоу софа
А тена
поселка Перевал) 06

Список
победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о
своей культуре на русском языке и лучшее описание русской культуры

на родном языке

Победители:

4- 5 класс
- Мосиенко София Сергеевна, ученица 5 класса МБОУ СОШ №7

имени Н.М.Кузнецова станицы Переправной (учитель Калинина Н.Д.);
6-7 класе

- Полев Станислав Юрьевич, ученик 6 класса МБОУ ООШ
№19 имени Н.Я.Ходосова хутора Свободный Мир (учитель Полева А.В

8-9 класс
- Зубкова Алина Валентиновна, ученица 9 класса МБОУ СОШ №2

имени Л.Н.Плаксина поселка Мостовского (учитель Мартыненко Л.

10-11 класс
- Хорошунова Анастасия Александровна, ученица 11 класса МБОУ

(СОШ №14 станицы Ярославской (учитель Ковалева С.И.).

Призеры:

4- 5 класс
- Александров Евгений Сергеевич, ученик 4 класса МБОУ СОШ

№7 станицы Переправной(учитель Бруснева Т.В.);
- Пинчук Александр Сергеевич, ученик 4 класса МБОУ СОШ

№7 станицы Переправной(учитель Колесникова Т.Н.);

6-7 класс
- Григорьева Екатерина Вениаминовна, ученица6 класса МБОУ СОШ

№14 станицы Ярославской (учитель — Межераунис Н.Б.);
- Павлова Анна Вячеславовна, ученица 6 класса МБОУ СОШ №14

станицы Ярославской (учитель — Межераунис Н.Б.);

8 —9 класс
- Куксина Ксения Сергеевна, ученица 8 класса МБОУ СОШ №14

станицы Ярославской(учитель ПушкареваЕ.А.);
- Назарова Ирина Николаевна, ученица 9 класса МБОУ ООШ №21

поселка Перевалка (учитель Липаридзе Т.А.);

ры

внвэ2142)

хихоэьилоио

мии],

иночиоцену

вино

ГАРЕТРОМ|‘визонояе»

иилоионо

ош

миомву

нихьоЧея

о1зэи

<|твэдеконой

-И’Я

енииокоих

позови

одоири-леэнол

звизодии:

ОССРЕРОМ|таг

иьза

оиливее

ои|—инки

иипикон

иэпии

олзэне| нижэдовонноиаен

„вифедлофаО,

еоових

енаофинеохэку

`внкчих.

(РЕТРО

|
9
мг

Ажчек

КиожэАЧ

ош

енкатет

эвтиаецит

о122и1|—вво@эИ

„випоАаянАЦ,

еоэвих

‘енвофгнеоноиу—
виваэ142О)

ЗЕРЕТРОМ|9
мг

Аммек

АноязодА

ош

оивчшо

экииаени

о1зэнт| яэиопои

Чэмон|миишкигооннечен||910984

олзэнудолваА

пвлчиАеоа

оиФх

змезинуовь

одном

омнит4лен

чааиома

и

члинололеи

‹азнэ

имньэнио»

визой

озояоэьилолитзи

энидал

нояээьинхо1,

‘1

отачеиниа

|

520279010

10

10-90-Н

5%

исимиаи

си

уоишчя

(16559-14

ЭФ

Ге

ИИО

иипелзилэ4

о

очточиэнэиняз)

«лоно

ичньэнгоо»

гл4ои

ниязэвилолегой

ичиио@енАижэ

ао

вном

|

УИ

енинмоох

(16559-11

ЭФ

ИЕЗХ

ИМО

иипе@1эи1э8

о

онлочиз1эиия3)

«азно

имньэнио»

или4он

олохоьилолегои

олониоденАжу

‘долой

ина

З90РЕТРОШ

«204Ф

циневододл

иипесиитой

маг

нилогонхох

зияоаьилольгр»

"ФЕ

нино)

онвочнозя

вэио

‘о1оэи

с

ниоло

ъизофинооноиху

воових

‘вивочиолену

пин

ФУРЕТРО

11

вГ

эхиленоцем

оц

вачио

оаэнАО,

олзэя

©

‘иияонкизА.

„энийии

я

еНИОЯ

БЕННОН1ОЭБЭО)

‘оняомитиеа

вохигэн,

воэвих

енвобинеожоиму

_

кибоннин:

581РАРОШ

$
ват

эаАледолии

ой

енкчте

1,

эвиивеци

о1зэи

|
 вноёеозимоя,

„«оломовэн

единеохои\

иизиж

о

эинесехо»,

`эишиж,

воэвих

_онвобиииаомиуу

вивоиее

ИУЗЕРЕТРОМ

8
маг

эаАуедэтии

оп

‘онвчте1.эетидепит

о1зэм

|
коне

04121

Чэкон|мивниинио

эинечеен|члодв

опоомудолв

ААУ.

паче

веаа

оиФх

зкеминиовь

кишок»

миноиАхог

эмнивален

чааиома

и

чаинозолеи

«зао

имньыаниоо»

чили4ои

озохэзыцолигэи

эл

иожоэьинхо1.

|

опничевхий

И

220790`10

10

10-90-Н

2%

есехи4и

си

узоиШчя

(16559-4

ЭФ

ГЕ

ИИО

нипедазило4

о

очточиолэгияэ)

«эн

ичньэниоЭ»

ина

ом

ниязэвилолилом

нчииови

Азии

1

сос

кном

|

(16569-41

ЭФ

ИЕ

ИИО

нипедззилой

о

очлочиэнаиивэ)

‹аоно

имньониоо»

зита4он,

олояоэвилолягзи

озониоденАижоу

долог

ичиаеи

1

Уи

внинмиооя

‘онвозино/

зонт

ве

онвонолема

1

чнодоше

сбкитои|—Юичеж

Апохониилие

о

зижомен

пиалеоео)

олзэм

с

озопаиох

«и

161-9981

‘онаобуинеоноилу

`элизигон

цонтона

ка

ЕЕУРОМ|оч

виозоц»

иифолои

он

олоэнс| счопйоломоя

фк

«изквно

0нэ2442)

хияоэвиоио

чи,

вивочиолену

вино

с9тьееой|‘кизоиояе»

иизогоно

оп

изжои

нижьовен

оон

с

очаденоной

ИЯ

онихКизизих.

воових

одоеи-иеана

чогзодииу

ОСЕРЕТРОМ

т
маг

ивэ4

озилиаеед

оп

инки

иипикоц

иэпи.

о1ээи

©

‘циходон

ъивонишиезэноя

золноиАло

ноиозин

ЗЕЕРЕТРОМ

таг

иидо1и

оп

-Н‘азникиАуедиТ

‘0122

1

чововаеЯ

„зиножомтэЧи,,

воэвих

вняобунеояэи\у—
ъивазомэку.

Э5ЕРИРОГ|зле

Азичек

АиохоэдЧ

оп

еньчтет

эвтивениг

о1зэи

1|зиае
ноэдэину

Чомон|чивиикикоониечеен|1910084

олээиудол

АХ:

пач

коза

оих
змеминиовьА

ишоАузио

каноиАном

оннизален

чаоиома

и

чливололеи

«эно

имньэниоо»

визаЧои

озохоэьилолитэи

эниА@л

иохоэьинхо.

^1

УНаЗв

вИЦОя

(700

ХоЗм

бовяабму

(16559-Ш

ЭФ

Ее

ИО

иипе@изило4

о

овлэчиэлэшияз)

«аэчэ

имньэнгоо»

гтадон

цизэъилолегон

ичикодендужои

опамеемий

и

201790°10

10

10-90-Н

5%

всомиди

си

учоишчя

(16599-14

ОФ

ИЕ

ИМО

`ииподти1о4

о

оврочиз1аиия)

азво

ичньэниоо»

илийои

оложозьизолйги

олонтоденАижэу

та

СОС

внои

1

Уи

вниимиоох

долгой

имнаеи

1

«0х

циневодз@т.

ниповиитео4

шлг

нилоонха

оняочнолаа

З90ЕТРОМ

эихоэвилолаго

Ц»

‘ФЕ

ниноэ

о1зэк

<||коэмО

знииозо

Международный образовательный портал «С

`пицензия ка осуществление образовате
свидетельство о регистрации СМИ

_ ДИПЛОМ
Награждается

Комиссарова Виктория. Вадимовна
МБОУ 00Ш имени А.И.Гераськина поселка Перевалка

поселок Перевалка.

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)

Международной интернет-олимпиады “Солнечный свет”
по литературе-для 8; класса "Великая Отечественная война в лирике“

Липаридзе Татьяна Александровна
Номер документа: Д04134783

Международный образовательный портал «Солнечный Свет»
лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л

свидетельство о регистрации СМИ МЭЛ ФС 77-65391

— ДИПЛОМ
Награждается

Петров Павел Павлович
МБОУ 00Ш имени А.И.Гераськина поселка Перевалка

поселок Перевалка

— ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)
Международной интернет-олимпиады “Солнечный свет”.

‘по литературе для-8 класса “Житие: «Сказание! о житии`Александра Невского»”
Липаридзе Татьяна Александровна

Номер документа: 04134784

Мекдучародный образовательный портал «Солнечный Свет»о осушествление образовательной деятельности МАЗУР.

‘твидетельство © регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

_ ДИПЛОМ
Награждается

Андерсон Эрик Алексеевич

МБОУ ООШ№?! имени А.И.Гераськина поселка Перевалка

_ ‘поселок Перевалка

— ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО}

международной интернет-олимпиады “Солнечный свет”

‘погрусскому языку для. 8 класса “Предложение”

„Липаридзе Татьяна Александровна

Номер документа: Д04134356

(ортал «Солнечный Свет
кой деятельности М89?5Т-л

и
№91 ФС 77-65391

Мекдународный обрзовательны
‘лицензия ка осуществление образова"

‘свидетельство о регистрации

ДИПЛОМ
Награждается

Петрова Ульяна Павловна
МБОУ 00Ш№?! имени АИ.Гераськина поселка Перевалка

поселок Перевалка.

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)

Международной  интернет- олимпиады «Солнечный свет”

по русскому языку для 6 класса`"Орфография”

Липаридзе Татьяна Александровна

Номер документа: Д04134357

Мехдународный образовательный портал «Солнечный Свет»

`пицензия на осуществление образовательной деятельности МЯ57-л
‘свидетельство о регистрации СМИ №37ФС 77-65391

ДИПЛОМ
Награждается

Попов Лев Сергеевич
МБОУ. сошел имени АИГераськина поселка Перевалка

поселок Перевалка_

‚ОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО —

Международной интернет-олимпиады
солнечный свет”

‘по руебкому языку для '6. класса: "Пунктуация"

Липаридзе Татьяна Александровна _

Номер документа: Д04134358